**Δῆμος:** Demus, Pylilampis filius, adolescentulus corporis venustate praestante qui multos habuit amatores: ἦν ἰδὴ πού γεγραμμένον ὑπὸν Πυριλάμπους ἐν θύρα Δήμων καλόν, Vesp. 98. Conf. Plato *Gorg.* p. 841 A, et Eupolis *Πόλις* Fr. 17: καὶ τῷ Πυριλάμπους ἀρ' ἐν ὧσι κυψέλη; 'num igitur Pylilampis filio sordes (insunt) auribus?' sive 'habetne aures obtusas nec purgatas sed stupidus est et barbatus?'

**Δῆμος:** pro Δημήτηρ mediae comoediae poetis frequentatum, Meinek. *Fr. Com. Gr.* III p. 2; καρπὸν Δήους θερίσασθαι Pl. 515

**Διαγόρας:** Τηλεκλύτων παῖς, Μέλιος τὸ γένος, τὸν χρόνον κατὰ Σιμωνίδην καὶ Πίνδαρον, SCHOEL. ad *Ran.* 33a: similiter Suidas floruisse eum Ol. lxxviii dicit. Duo ei crimina eaque diversa obiecta sunt (Diodor. 13, 6), mysteriorum Orphicorum, Samothraciorum, Eleusiniorum enuntiatio (ἀσέβεια), et impugnatio deorum (ἀθεότης). Afferuntur eius duo libri, Φρόνοι λόγοι, in quibus Cybeles sacra irrisa fuisse et Bacchum traductum ut hominem a sacris eius deterrerentur conicit Vossius *de histor. Graec.* IV c. 2 et Lobeckius in *Aglaophamo* p. 370 *not. c.* et ἀποσυργίζοντες λόγοι 'sermiones numina divina demolientes.' Conf. Lysias

*contra Andoc.* vi § 17; *Tatian. Orat. ad Graecos* p. 164 A *ed. Otto*; *Iosephus contra Apion.* 2, 37; *Athenag. leg. pro Christ.* p. 5 A; *Cic. de nat. deor.* iii 37. Τῆδε θήμερον μάλιστα (nunc cum maxime) ἐπαναγορεύεται, ἢ ἀποκτείνῃ τις ὕμῶν Διαγόραν τὸν Μήλιον, λαμβάνειν τάλατον, ἢ τε τῶν τυράννων τίς τινα τῶν τεθνηκότων ἀποκτείνῃ, τάλατον λαμβάνειν, Av. 1071—1074 (quae praeclare illustrantur Thucydidis loco vi 60 τῶν δὲ διαφυγόντων θάνατον καταγρόντες ἐπαείπων ἀργύριον τῷ ἀποκτείναντι, de Alcibiade et sociis. Nimirum fervebat tum maxime crimen his intentatum, verente populo, ne tantilla res ad saevam spectaret tyrannidem, ut est in Thucydide *l. l.* ὁ δὲ ἴσχυος ὁ τῶν Ἀθηναίων χαλεπὸς ἦν τότε καὶ ὑπέκτις ἐς τοὺς περὶ τῶν μυστικῶν τὴν αἰτίαν λαβόντας καὶ πάντα αὐτοῖς ἔδοκε ἐπὶ ξυνομοσίᾳ ὀλιγαρχικῇ καὶ τυραννικῇ πεπραχῆσθαι. Quem vanissimum Atheniensium timorem facetissime poeta irridet, ita ut non solum simile plebissitum Philocrati aucupi nullius noxae comperto militari se fingat, verum etiam Diagoran tyrannosque mortuos illos ac dudum sepultos proposito praemio iterum occidi iubeat. ‘Denuo occiduntur’ inquit ‘et Diagoras Melius ab inferis revocatus qui mysteria enuntiavit, et Pisistratidae qui tyrannidem occupare ausi sunt’); φθουσι τὸν Ἰακχῶν ὄνπερ Διαγόρας (supp. χλευάζει, διασύρει vel simile quiddam) Ran. 320; ad verba Σωκράτης ὁ Μήλιος Nub. 830 adnotat seholiastes ἐπεὶ Διαγόρας Μήλιος ὦν διεβάλλετο ὡς θεόμαχος, καὶ τὸν Σωκράτη δὲ ὡς ἄθεον διαβάλλει, διὰ τοῦτο Μήλιον αὐτὸν εἶπε. Sic Amyniam qui erat Pronapi filius Vesp. 1267 sq. dicit Selli filium, quod ille Amynias perinde esset pauper ac Selli filius Aeschines